令和４年９月５日

保 護 者 様

                               新見市立思誠小学校

                               校 長  佐々木 謙二

お  弁  当  の  お  願  い

 残暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し

上げます。日頃より本校の教育にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

 さて、９月には遠足、１０月には陸上運動記録会という大きな行事があります。

それに伴って次のようにお弁当の準備をお願いいたします。

 学年によって、お弁当が必要な日が異なりますので、日にちと学年をご確認くだ

さい。お弁当の日が多くなりますが、ご準備のほどよろしくお願いいたします。

記

お弁当が必要な日

月   日 行   事 お弁当が必要な学年

 ９月３０日（金）
秋の遠足(１～５年)

＊６年生は修学旅行＊
１～５年

１０月１９日（水）
弁当の日

新見市学童陸上運動記録会(５･６年)
５・６年

１０月２０日（木） 陸上運動記録会予備日 ５・６年